Championnat Seniors Golfeurs Rhone Alpes Scramble 2022

CLASSEMENT (Seuls les 6 meilleurs scores sont pris dans chaque classe)
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Club

COMMANDERIE

LES ARCS

VALENCE ST DID.
CHASSIEU
CHANALETS
GOUVERNEUR

ST ETIENNE

FOREZ

PLAINE

AIX LES BAINS
MONTPENSIER
CLOU

LYON SALVAGNY
ETANGS

BRESSE

LYON VERGER
MIONNAY

ALBON

GOLF CLUB LYON
SORELLE
BEAUJOLAIS
CHAMONIX

ST CLAIR

GONVILLE
CORRENCON
MERIBEL
CHAMBON/LIGNON
MONT D'ARBOIS
FLAINE-LES-CARROZ
GRENOBLE BRESSON

Points

cumul.

267
265
264
256
256
255
253
252
248
245
242
234
229
228
228
228
215
195
194
191
175
149
149
123
101
40
38
37
36
35

VALENCE ST
DID.

137
135
46
41
46
42
42
45
41
134
37
134
39
39
37

41
39
36
37
35
35
37

37

CHANALETS

138
140
136
38
134
136
37
131

129

35
29

31
129
37
32
33
36

35

GONVILLE ALBON ‘ LES ARCS ‘ FOREZ
45 140 44
42 43 44 46

141 133 43
4 137 136 39
43
40 137 44
4 129 44
134 45
43 40
40 129
41 136 37
35 40 134 40
40 36
39 38
38 39
41 39
31 31 125
40
39
38 40
39 34
36
42
30
37
36

CHAMBON/LI | LYON VERGER

GNON

47
141
47
137
44
40
43
44
45
44
45
42
42
40
35
36
37
44

36

40

34

38

141
138
43
138
42
137
137
36
36
36
38
37

40

41
36
38

MERIBEL ‘ ETANGS
42 44
45

43
45 46

43
45 44

41

45

43
41 43

44

133
135

43
42

41
32

35
42
34 34
40

CHASSIEU

45
45
42
44

140

42

131

41

134

40

37

37

43

45
43

43




